KOMUNIKAT DLA SWIADCZENIODAWCOW z zakresu lekarza, pielegniarki, potoznej poz
Autor:

Adres: https://www.nfz-zielonagora.pl/PL kontrast/155/4338/KOMUNIKAT_DLA_SWIADCZEN
IODAWCOW_z_zakresu_lekarza__pielegniarki__poloznej_poz_oraz_transportu_poz/

KOMUNIKAT DLA SWIADCZENIODAWCOW z zakresu
lekarza, pielegniarki, potoznej poz oraz transportu poz

Na Portalu Swiadczeniodawcy zostat dla Panstwa wystawiony komunikat, uprzejmie
prosze o zapoznanie sie z jego trescia.

W razie pytan nalezy kontaktowac sie z pracownikami Dziatu Ewidencji i Weryfikacji Uprawnien
LOW NFZ, pod numerami telefonéw:

- e.stowikowska@nfz-zielonagora.pl 68 32 87 681 — Edyta Stowikowska

- a.zebrowska@nfz-zielonagora.pl 68 32 87 620 — Agnieszka Zebrowska

- a.lubinska@nfz-zielonagora.pl 68 32 87 734 — Agnieszka Lubinska

- j-zych@nfz-zielonagora.pl 68 32 87 707 — Joanna Zych

- p.buchwald@nfz-zielonagora.pl 68 32 87 681 — Paulina Buchwald

- m.paszke@nfz-zielonagora.pl 68 32 87 756 — Marek Paszke

Piotr Bromber

p.o. Dyrektora

Lubuskiego Oddziatu Wojewodzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
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